
 

 

2022 年 9 月 27 日 

お各様各位 

 

【国内貨物】システムメンテナンスのご案内 

 

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さてこの度、弊社国内貨物システムのメンテナンスに伴い、ホームページ内国内貨物の一部機能がご使

用いただけなくなります。 

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げます。 

 

記  

１．停止日時【スケジュール】 

2022 年 9 月 30 日（金）23:45～24:00   ※新規予約・スペース検索機能以外はご利用いただけます。 

2022 年 10 月 3 日（月）00:00～00:45   ※全ての機能がご利用いただけません。 

2022 年 10 月 3 日（月）01:55～02:40   ※全ての機能がご利用いただけません。 

※いずれの日も終了時間は前後する場合がございます。 

 

２．対象システム（国内貨物） ： 

ANA FLY CARGO！  

 

３．その他 

2022 年 10 月 1 日（土）以降に ANA FLY CARGO！をご利用になる際は、 

ご利用前にお手数ですが普段お使いのブラウザのキャッシュ削除をお願いいたします。 

 

＜ブラウザキャッシュの削除方法＞ 

ブラウザのキャッシュを削除する方法はブラウザによって異なります。 

ご参考：ブラウザのキャッシュを削除する方法 

    

GoogleChrome:https://support.google.com/accounts/answer/32050?hl=ja&co=GENIE.Platform%3DDesk

top 

Firefox:https://support.mozilla.org/ja/kb/how-clear-firefox-cache 

 

なお、本システムメンテナンスに関し、ご不明な点がございましたら、下記までお願いいたします。 

メール：cs@anacargo.jp  TEL：050-3756-8780 

※受付時間：平日 9:00-17:00 土日祝日・年末年始・6/1・お盆期間を除く 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

                                                            以上 

ANA CARGO NEWS 

 


